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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/UPC DUPLEX 10m

Cena 25,25 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12361

Kod producenta OP-SCU-SCU-SM-DX-10

Typ złącza SC/UPC-SC/UPC

Długość 10M

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/UPC DUPLEX 10m
Oferujemy wysokiej jakości patchcord światłowodowy, idealny do zastosowań w sieciach telekomunikacyjnych. Nasz produkt
charakteryzuje się doskonałą jakością wykonania oraz niezawodnością, co zapewnia stabilne połączenia i szybką transmisję
danych.

Korzyści z używania naszego patchcordu:

Wysoka wydajność przesyłu danych dzięki zastosowaniu włókna jednomodowego.
Łatwość w instalacji dzięki standardowym złączom SC/UPC.
Trwałość i odporność na uszkodzenia, co zwiększa żywotność produktu.
Optymalne parametry transmisji, co przekłada się na lepszą jakość sygnału.

Najważniejsze cechy:

Rodzaj włókna: jednomodowe
Typ włókna: G.657A2
DUPLEX: tak
Wtyk: SC/UPC-SC/UPC
Długość: 10 m
Waga: 0.100 kg
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